Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

RESULTADO PRELIMINAR DE ENTREVISTA

O Programa de Extensão Unifap Digital torna público o resultado preliminar de entrevista das inscrições do processo seletivo,

Edital N° 03/2024 UNIFAP DIGITAL/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 10 de maio de 2024, para preenchimento de cadastro reserva

para bolsistas de comunicação do projeto unifap digital.

SOCIAL MEDIA

ORDEM NOME DISPONIBILIDADE NOTA FINAL (NF) SITUAÇÃO

1 Rayssa de Souza Castro MANHÃ 9,5 CLASSIFICADO

2 Andreia Loreana Tavres de Jesus TARDE 9,4 CLASSIFICADO

3 Clara Venina Costa De Souza MANHÃ 9,3 APROVADO

4 Hiago Dutra Rodrigues TARDE 9 APROVADO

5 Carla Cristina Pinheiro Jati TARDE 8,9 APROVADO

6 Andrey Pinheiro de Freitas MANHÃ 8,2 APROVADO

7 TIAGO JOSÉ NUNES DE LIMA TARDE 7,8 APROVADO

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

8 Marcia Cristiane Ferreira Campos TARDE 6,9
DESCLASSIFICADO, DE
ACORDO COM O ITEM 8.6
DO EDITAL

9 Everson Cunha Monteiro TARDE 5,7
DESCLASSIFICADO, DE
ACORDO COM O ITEM 8.6
DO EDITAL

EDITOR DE VÍDEO

ORDEM NOME DISPONIBILIDADE NOTA FINAL (NF) SITUAÇÃO

1 Laryssa Perez Maciel MANHÃ 9,6 CLASSIFICADO

DESIGNER

ORDEM NOME DISPONIBILIDADE NOTA FINAL (NF) SITUAÇÃO

1 Edson Santos Tiago MANHÃ 9,1 CADASTRO RESERVA

2 Marlene Carvalho Dias MANHÃ 8,6 CADASTRO RESERVA

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

Macapá/AP, 13 de Junho de 2024.
Prof. Me. Marco Antônio Leal da Silva

Coordenador do Programa UNIFAP DIGITAL